

# PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ

Secretaria - Chefe de Gabinete do Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal nº 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano XL – Edição Extra, 03 de junho de 2020

## **EXTRATO**

Prefeitura Municipal de Piancó Extrato do Contrato Pregão Presencial nº 00033/2020

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó.

CONTRATADA: ALDO FABRIZIO DUTRA DANTAS EIRELI-EPP

Objeto: registro de preços para a aquisição de equipamentos destinados ao enfrentamento

emergencial (COVID19) de saúde pública do Município de Piancó-PB. Valor global: R\$ 15.274,00 (quinze mil e duzentos e setenta e quatro reais).

Piancó-PB, 03 de junho de 2020

Daniel Galdino de Araújo Pereira Prefeito

Prefeitura Municipal de Piancó Extrato do Contrato

Pregão Presencial nº 00033/2020

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó.

CONTRATADA: MARIA DO SOCORRO COSTA ALVES-ME

Objeto: registro de preços para a aquisição de equipamentos destinados ao enfrentamento

emergencial (COVID19) de saúde pública do Município de Piancó-PB.

Valor global: R\$ 30.300,00 (trinta mil e trezentos reais).

Piancó-PB) 03 de junho de 2020

Daniel Galdino de Araújo Pereira

Prefeito

Prefeitura Municipal de Piancó Extrato do Contrato



#### ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ

Secretaria - Chefe de Gabinete do Prefeito

### Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal nº 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

## Ano XL – Edição Extra, 03 de junho de 2020

Pregão Presencial nº 00033/2020

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó.

CONTRATADA: EDILANE CARVALHO ARAUJO -ME

Objeto: registro de preços para a aquisição de equipamentos destinados ao enfrentamento

emergencial (COVID19) de saúde pública do Município de Piancó-PB.

Valor global: R\$ 266.300,00 (duzentos e sessenta e seis mil e trezentos reais).

Piancó-PB, 03 de junho de 2020

Daniel Galdino de Araújo Pereira

Prefeito

Prefeitura Municipal de Piancó Extrato do Contrato Pregão Presencial nº 00033/2020

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó.

CONTRATADA: ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS

HOPITALARES LTDA -EPP

Objeto: registro de preços para a aquisição de equipamentos destinados ao enfrentamento

emergencial (COVID19) de saúde pública do Município de Piancó-PB.

Valor global: R\$ 34.150,00 (trinta e quatro mil e cento e cinquenta reais).

Piancó-PB, 03 de junho de 2020

Daniel Galdino de Araújo Pereira

Prefeito